付 款 申 请 报 告

公司 郑州卓见软件科技有限公司  日期 2025-05-28

收款单位 郑州福晶园企业管理有限公司

付款事由

集体生日蛋糕

付款金额 壹仟伍佰壹拾贰元柒角 ￥1512.70

经办人 王文杰  公司负责人

收款账号 93801880150000034  收款银行 郑州银行股份有限公司优胜北路支行

备注